ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                             ((((((((((((

Số: 2753 /UBND -NN                             Quy Nhơn, ngày  26   tháng   10   năm 2005
	V/v bồi thường để giải phóng mặt bằng Tiểu dự án Thuỷ lợi La Tinh, tỉnh Bình Định.

  Kính gửi:  Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiểu dự án thủy lợi lưu vực sông La tinh, tỉnh Bình Định thuộc dự án ngành thủy lợi miền Trung (ADB-4) được chọn là Tiểu dự án đầu tư trong giai đoạn đầu của dự án ADB-4 theo văn bản số 722 BNN/KH ngày 13/4/2004 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Văn bản số 3918 BNN-HTQT ngày 21/10/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. UBND tỉnh Bình Định đã tiến hành rà soát, đối chiếu các số liệu khối lượng và kinh phí đền bù để giải phóng mặt bằng của Tiểu dự án La Tinh.

UBND tỉnh Bình Định đã chỉ đạo Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp UBND huyện Phù Cát và huyện Phù Mỹ (địa phương vùng hưởng lợi) triển khai việc thông báo các kế hoạch đền bù, tái định cư đến những người bị ảnh hưởng của Tiểu dự án La Tinh đúng với các thủ tục của Việt Nam và phù hợp với chính sách của ADB về đền bù và tái định cư.

 UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét giải quyết để Tiểu dự án sớm được  triển khai thực hiện./.

                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                              KT CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Vụ hợp tác quốc tế ;

- Ban CPO;

- Viện Quy hoạch thủy lợi;

- Sở NN & PTNT;

- Lưu  VT, K10(9b).

                                                                                 Nguyễn Văn Thiện